НОУ ВПО «РУССКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ИМЕНИ В.П.ЧЕРНОВА»

117216 г. Москва, ул. Грина, д. 1, корп. За
^ЕВ-сервер: Н«р://\у\у\у.1ап1а1.ги

Тел./факс : (495) 711-86-45, 711-86-27
Эл. почта: Е - т а П : гнтппГо(а)1ап1а1-50У.ги

№17-10/14-м от 17 октября 2014г. г. Москва

ПРИКАЗ
О зачислении в число студентов заочной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 20 октября 2014г. указанных в настоящем приказе лиц в число
студентов НОУ ВПО «Русский институт управления имени В.П.Чернова» на первый курс
заочной формы обучения факультета Управления, обучающихся по основной
образовательной программе со сроком обучения 5 лет:

№ Ф.И.О Наименование Код направления
п/п направления

1. Грицфельд Анна Владимировна Менеджмент 080200.62
2. Котова Наталья Игоревна Менеджмент 080200.62
3. Лисина Инна Геннадьевна Менеджмент 080200.62
4. Немковская Елена Дмитриевна Менеджмент 080200.62
5. Радионов Олег Сергеевич Менеджмент 080200.62
6. Симонова Елена Юрьевна Менеджмент 080200.62
7. Суворова Алина Равшановна Менеджмент 080200.62
8. Иванов Вячеслав Владимирович Менеджмент 080200.62

И.о. ректора РИУ И.В.Щербакова